02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8020735006001 
SKU:  PLARSVRXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,468.01, Tasa: 0.160000, Importe: $234.88 
IEPS: 003, Base: $1,160.48, Tasa: 0.265000, Importe: $307.53 

$193.41 $1,160.48

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 29/100 MXN Total: $7,894.29

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.